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SK 3312.012
Bomba de agua condensada

Estado: 12/07/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)
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SK 3312.012 - Bomba de agua condensada para LCP

Rack/Inline CW

Para saida da agua condensada em aplica¢des LCP Rack/Inline CW.

Recursos

Cdd. Ref.
Descrigao do produto
Vantagens

Escopo de fornecimento

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3312.012
Para saida da agua condensada em aplicagdes LCP Rack/Inline CW.
Instalagao Plug & Play em todas as versdes de LCP Rack/Inline CW

Bomba de agua condensada
Mangueira de agua condensada
Sensor de agua condensada
Cabo de ligacao

Inclui material de fixagao

SK 3313.xxx

1 unid.

2.68

2.98

94032080
4028177918825
EC000855
EC000855

27180704



