Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SK 3312.012 Bomba de água condensada

Estado: 21/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SK 3312.012 - Bomba de água condensada para LCP Rack/Inline CW

Para saída da água condensada em aplicações LCP Rack/Inline CW.

Recursos

Cód. Ref.	SK 3312.012
Descrição do produto	Para saída da água condensada em aplicações LCP Rack/Inline CW.
Vantagens	Instalação Plug & Play em todas as versões de LCP Rack/Inline CW
Escopo de fornecimento	Bomba de água condensada
	Mangueira de água condensada
	Sensor de água condensada
	Cabo de ligação
	Inclui material de fixação
Adequado para o item com o código de referência	SK 3313.xxx
Emb.	1 unid.
Peso líquido	2.68
Peso bruto	2.98
Número da tarifa alfandegária	94032080
EAN	4028177918825
ETIM 9	EC000855
ETIM 8	EC000855
ECLASS 8.0	27180704

© Rittal 2025